CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.OL{ 39 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990 e o art. 90
da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

DESIGNAR GUSTAVO ADOLFO MOREIRA MARQUES, matrícula nO
16.648, ocupante do cargo de Secretário Parlamentar, SP-01, para responder pelos
encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de Gabinete, CNE-01, do gabinete
parlamentar do deputado Raad Massouh. (REQ).

Brasília,7J de julho de 2010.

De útado WI ON LIMA
Presi ente